

## PEMERINTAH KABUPATEN MINAHASA LAYANAN PENGADAAN SECARA ELEKTRONIK (LPSE)



Nomor Lampiran

Perihal

: 87/PBJ/VI/2019

iran : 1 lembar

: Pengumuman Permasalahan

Jaringan Server LPSE Kab. Minahasa

Tondano, 26 Juni 2019

Kepada YTh:

Pengguna SPSE

Kabupaten Minahasa

Di-

Tempat

Berdasarkan surat dari PT Jala Lintas Media, Rabu 26 Juni 2019 Terkait Adanya indikasi gangguan pada Backbone Jakarta <> Gorontalo dimana berdampak Tidak stabilnya Link Pemerintah Kabupaten Minahasa.

Sehubungan dengan hal tersebut berdampak pada tidak stabilnya akses ke LPSE Kabupaten Minahasa, dan saat ini kami terus berkomunikasi dengan Pihak PT Jala Lintas Media terkait penanganan gangguan di maksud, Mohon Maaf atas ketidaknyamanan ini.

Demikian di sampaikan dan atasnya di ucapkan terima kasih.

AUDX R.X PUNGUS, S.STP. M.SI NIP. 19840802 200212 1 001

Scanned by CamScanner

Tembusan:

Yth. Kepala UKPBJ Kab. Minahasa



## [Notifikasi] Gangguan 26 Juni 2019

1 pesan

Ahmad Misbahul <ahmad.misbahul@jlm.net.id>
Kepada: bagianpbj.minahasa@gmail.com
Cc: jlm <support@jlm.net.id>, CRO JLM <cro@jlm.net.id>

Rab, 26 Jun 2019 pukul 10:58

Dear Pelanggan yang Terhormat.

Terima kasih atas kepercayaannya yang telah diberikan terhadap jasa layanan kami. Bersama ini kami informasikan bahwa saat ini sedang terjadi gangguan dengan detail sebagai berikut :

Ticket ID : #19657

Hari/Tanggal : Rabu / 26 Juni 2019

Downtime : 09:33 WIB

Indikasi Gangguan : Backbone Jakarta <> Gorontalo Bermasalah Tindakan : Masih dalam penanganan team terkait Impact : Link Pemerintah Kab Minahasa Tidak Stabil

Status : Intermitten

Estimasi : -+ 1 jam (Akan kami informasikan kembali jika ada update dari tim terkait)

Kami mohon maaf sebesar-besarnya atas gangguan yang terjadi. Silahkan menghubungi kami di Hotline Support +6221 3973 9090 ext 111/118 atau email ke noc@jlm.net.id apabila Bapak/Ibu membutuhkan informasi maupun bantuan lebih lanjut.

Demikian informasi yang dapat kami sampaikan.

Atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih.

Best Regards.

-Ahmad Misbahul-

- -

BBM NOC : 75AD4343 / 7F6E4AE0

WA NOC : 0877-8308-3551 / 0877-7089-4535

YM NOC : noc\_jlm@yahoo.com / noc.jlm2@yahoo.com / noc.jlm3@yahoo.com

Email NOC : noc@jlm.net.id



HEAD OFFICE

Scanned by CamScanner

Jl. Mayor Oking No. 89 KM 2 Cibinong, Bogor 16918. Telp. (021) 3973 9090 (Hunting)
BRANCH OFFICE: JAKARTA - MEDAN - BALL - SERANG - SEMARANG - PERANGANU - GORONTMO



## PEMERINTAH KABUPATEN MINAHASA LAYANAN PENGADAAN SECARA ELEKTRONIK (LPSE)



Nomor Lampiran

Perihal

: 87/PBJ/VI/2019

iran : 1 lembar

: Pengumuman Permasalahan

Jaringan Server LPSE Kab. Minahasa

Tondano, 26 Juni 2019

Kepada YTh:

Pengguna SPSE

Kabupaten Minahasa

Di-

Tempat

Berdasarkan surat dari PT Jala Lintas Media, Rabu 26 Juni 2019 Terkait Adanya indikasi gangguan pada Backbone Jakarta <> Gorontalo dimana berdampak Tidak stabilnya Link Pemerintah Kabupaten Minahasa.

Sehubungan dengan hal tersebut berdampak pada tidak stabilnya akses ke LPSE Kabupaten Minahasa, dan saat ini kami terus berkomunikasi dengan Pihak PT Jala Lintas Media terkait penanganan gangguan di maksud, Mohon Maaf atas ketidaknyamanan ini.

Demikian di sampaikan dan atasnya di ucapkan terima kasih.

AUDX R.X PUNGUS, S.STP. M.SI NIP. 19840802 200212 1 001

Scanned by CamScanner

Tembusan:

Yth. Kepala UKPBJ Kab. Minahasa